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Verksamhetsberättelse Uddevalla Handbollklubb 2019-2020 

 

Förord 

Uddevalla Handbollklubb (UHK) är en ideell organisation med säte i Uddevalla vilken har som 

övergripande mål att bedriva barn-, ungdoms- och senioridrott inom området Handboll. 

Verksamheten skall ge fostran såväl sportsligt som psykiskt, socialt och kulturellt samtidigt 

som man har roligt. Ledarna för verksamheten har ett mycket stort ansvar. Det är dem de 

aktiva möter vid merparten av sina kontakter med föreningen. Till viss del är ledarna 

föreningen för dem. Styrelsen arbetar därför med att ge ledarna rätt förutsättningar och sprida 

arbetsglädje i föreningen. 

 
Inledning 

Föreningens tredje verksamhetsår efter återstarten är nu avklarat. Det blev för oss, som så 
många andra ett väldigt annorlunda år med ett abrupt slut pga Covid-19. Detta gav en del 
negativa ekonomiska effekter, men resultatmässigt påverkades vi väldigt lite. 
 
Under året har arbetet med att stabilisera ekonomin fortsatt och den kan nu sägas vara sund. 
Föreningen måste dock ha fortsatt fokus på ekonomin, särskilt då verksamheten expanderar. 
Vår grundtanke, att varje träningsgrupp skall kunna bära sina egna kostnader, kvarstår. 
 
Två nya verksamheter har startats upp på allvar, dels vårt A-lag för damer och dels våra U14 
pojkar. Både damer och pojkar har spelat seriespel och killarna har dessutom deltagit i USM. 
Vi har även haft vårt herrlag i seriespel samt vårt pågående Handbollsprojekt för nyanlända, 
men fick tyvärr lägga ner vår bollekis då vi inte kunde få ledare till den verksamheten. 
 
Just ledare, eller föreningsfunktionärer är det som föreningen för närvarande har störst brist 
på. I princip alla områden har behov av fler som hjälper till.  
 
Sportsligt sett är de båda derbysegrarna över GFK (herr) samt vinsten över (troliga) 
seriesegrarna Lysekil (dam) fina skalper, där förstås storvinsten mot GFK hemma i 
Agnebergshallen inför en storpublik på nästan 250 betalande åskådare sticker ut lite extra. 
 
Styrelsen avger följande berättelse för verksamhetsåret 2019-2020 (2019-05-01 till 2020-04-30): 
 
Föreningens tredje årsmöte 

Vid föreningens tredje årsmöte, som hölls 2019-06-10 i Rimnershallen, deltog åtta personer. 
Ordförande pga sent återbud var Björn Borg. 
 
Styrelse 

Under verksamhetsåret har styrelsen varit konstituerad enligt följande: 
 
Ordförande Björn Borg 
Vice ordförande Niclas Gonzales 
Kassör Tobias Carlberg 
Sekreterare Magnus Almqvist 
Ledamöter Ermin Nuhanovic 
 Mattias Alfredsson 
 Sebastian Brandt 
 Rebecka Eskelinen 
 
Övriga befattningar/ansvar 
Revisor/Suppleant Christian Jansson 
Valberedning Erik Carlsson (Sammankallande), 

Jesper Larsson och Johan Svanström 



Verkställande utskott (VU) Ordf., Kassör & Sekr. 
 
Verksamhetsansvariga: 
Handboll, senior herr Mattias Alfredsson 
Handboll, senior dam Rebecka Eskelinen 
Handboll, ungdom Niclas Gonzales 
Utbildning (Integrationsprojektet) Ermin Nuhanovic 
Marknad Sebastian Brandt 
Arrangemang Björn Borg 
Sociala Medier Mattias Alfredsson 
Hemsida Magnus Almqvist 
 
Adress, hemsida mm. 
Förbundets adress: c/o Almqvist, Gustavsberg 159, 451 91 Uddevalla 
Hemsideadress: http://www.uddevallahk.se 
 
Föreningen har inget kansli utan driver verksamheten med styrelse, ledare och de aktiva 
själva. 
 
Styrelsemöten mm 
Styrelsens ansvar är att driva föreningen när årsmötet inte är samlat. Under verksamhetsåret 
har styrelsen genomfört och protokollfört 11 möten, plus ordinarie årsmöte och ett 
förberedande möte med valberedningen. 
 
Övergripande styrelsearbete 
Styrelsens största fokus under året har legat på att hantera expansionen av föreningen. Efter 
att dels ett damlag och dels pojklag startats så hade föreningen i början av säsongen totalt 
fem stycken aktiva träningsgrupper. Även om bollekis-gruppen fick läggas ner pga att ledare 
saknades så är nog ändå detta var gränsen går för att driva föreningen utan administrativ 
personal (kansli). Året har inneburit en stor börda för de inblandade, speciellt eftersom de 
flesta har flera åtaganden i föreningen. 
 
Vi försöker därför jobba enligt vår rullande 18-månaders verksamhetsplanering för att försöka 
vara förberedda och undvika överraskningar. Detta är viktigt då vi inte har anställd personal 
och endast har begränsat med tid att lägga på administration. 
 
Arbetet att stabilisera ekonomin har fortsatt om än i en lite långsammare takt. Expansionen 
har visat att de ekonomiska utmaningarna blir större med fler aktiva träningsgrupper och det 
behövs därför en större marginal. Då vår grundtanke är att varje lag skall kunna vara 
ekonomiskt självförsörjande ställer detta mycket höga krav på grupperna att hjälpa till med 
föreningens intäkter. De största enskilda utgifterna är: resor till/från matcher, hallhyra vid 
hemmamatcher samt utrustning och då särskilt nya matchställ. 
 
Samarbetet med handbollsshop.se har fortsatt enligt avtal. Sportutrustning som beställts via 

vår webbshop (https://www.handbollshop.se/foreningsshop/uddevalla-hk) har gett kickback 

till föreningen som i sin tur använts till beställning av utrustning. Ett möte med Robert 
Fasnacht på Handbollshop.se har genomförts för att diskutera fortsatt innehåll och upplägg i 
webbshopen.  
 
Medlemmar 

Föreningen hade sista april 2020; 150 medlemmar, vilken är en ökning med drygt 35% sedan 
året innan. Aktiva spelare/ledare har varit 82 till antalet, ca: 15 är deltagare i 
Handbollsprojektet och övriga är styrelse eller passiva/stödmedlemmar. 
 
Verksamhetsområde Handboll 

Senior, herr  
Herrarna gjorde sin andra säsong i Div 3 VSN och trots hög placering förra året var 
förväntningarna lite lägre ställda i år. Truppen har varit totalt ca: 25 spelare och även om det 

https://www.handbollshop.se/foreningsshop/uddevalla-hk


har varit en stabil bastrupp, så har omsättningen av spelare varit hög och man har kämpat 
med träningsnärvaron. 
 
Av de nytillkomna spelarna så utmärkte sig kanske Petter Bruce, Christoffer Jonsson och 
Pontus Lundqvist (samtliga senast spelande i GFK) mest. Petter direkt från start och de andra 
två senare under säsong. Pontus hann dock endast med ett par matcher innan en långresa 
stoppade hans fortsatta deltagande. Av de tidigare spelarna så är fortfarande Anders 
Henriksson i särklass, men även flera andra spelare har passat på att kliva fram i år. 
 
Seriespelet har verkligen gått upp och ner. Med en lite bättre stabilitet så hade vi nog kunnat 
vara med och slåss om kvalplats uppåt men nu hamnade vi tillslut på en rättvisande femte 
plats. Höjdpunkterna var förstås de båda derbyna mot Team Kropps där vi tämligen enkelt 
vann första mötet inför en storpublik, nästan 250 åskådare i Agnebergshallen. I returen var 
det mycket jämnt, men tyngd och rutin gjorde att vi kunde vända och vinna även det mötet. 
Planen var också att få till ett stort evenemang i sista hemmamatchen mot KFUM Trollhättan, 
men pga Covid-19 fick matchen istället spelas inför tomma läktare. 
 
Coach, tränare och lagledare under året har Johan Svanström varit så gott som helt själv. 
Inför kommande säsong behöver organisationen kring herrlaget stärkas upp, särskilt nu när 
föreningen expanderar kommer det att krävas att lagen kan sköta mer på egen hand. 
 
Senior, dam 
Det nystartade damlaget har genomfört sin första säsong på ett mycket bra sätt. Efter en tuff 
start klättrade man i tabellen och slutade som god trea i div 5 västra. Man har haft i snitt en 
träning och en match per vecka. Fokus har främst legat på att träffas och ha roligt. 
 
Träningsgruppen var runt 25 deltagare när man startade upp men efter en del bortfall har det 
varit svårt att få folk på träningen i slutet av säsongen. Arbetet pågår därför med att stärka 
upp truppen, samt hitta nya ledare till nästa säsong. 
 
Målvakter har varit den största bristvaran. Som lösning på det hittades en fotbollsmålvakt som 
skolades om till handbollsmålvakt och hon gjorde förstås succé. 
 
Vi har tyvärr fått tacka nej till en spelare som var född 2003. Vi sökte dispens för seniorspel, 
men den blev avslagen och vi kunde därför inte garantera speltid. Vi hoppas att spelaren vill 
vara med och spela med oss nästa säsong i stället. 
 
Ansvarig för verksamheten har varit Rebecka Eskelinen, tränare/coach har varit Jari 
Eskelinen och lagledare har Björn Borg varit. 
 
U14 Pojkar 
Gruppen med pojkar som startade under förra säsongen har fortsatt i god stil även detta år 
med både seriespel och flera cupdeltaganden. Det har varit ca: 15 killar som tränat två ggr 
per vecka i Rimnershallen och spelat match ungefär 1 gång/vecka inder säsong. Flera killar 
har också deltagit extra i Handbollsprojektet på torsdagar, direkt efter deras egen träning. 
 
Niclas Gonzales har varit ansvarig ledare och till sin hjälp har han haft Tommy Jensen och 
Anders Nicklasson som varit ett välkommet tillskott som avlastning. Under året har man även 
haft två föräldramöten samt en avslutning. 
 
I serien har man spelat i Göteborg P14 2 vit där man slutade på nionde plats av 12 anmälda 
lag. Motståndet har varit tufft, tom mycket tufft i vissa matcher, men killarna har hela tiden 
utvecklats och tyckt att det varit kul. 
 
Under året har man också spelat USM för U14 (gamla B-pojk). Laget har dels rest till Skåne 
för att spela steg 1 i Helsingborg och dels till Halmstad för steg 2. Motståndet var mycket bra, 
speciellt i steg 1, men det har varit en nyttig lärdom att möta lag från andra delar av landet. 
Dessutom har de gemensamma resorna byggt en god laganda. 
 



Förutom serie och USM så deltog man även i Junicupen (första gången UHK är representerat 
där på 14 år) samt Bråttom Cup i Stenungsund. Man hade även planer på att delta i 
Hallbybollen i Jönköping men det kolliderade med andra aktiviteter. Det fanns också långt 
gångna planer på att besöka Magnus Andersson i Porto som en lagresa under våren, men 
detta fick ställas in pga Covid-19. 
 
Sex deltagare från U14P har deltagit i utbildningsverksamheten för Bohusläns distriktslag 
fram tills nu. Under hösten kommer ett lag till Sverigecupen att tas ut bland samtliga 
deltagare. Man har upplevt att verksamheten varit mycket bra och att de haft stor nytta av 
deltagandet. 
 
Niclas har anmält sig till en TS1-utbildning, ett grundkrav för ungdomsledare. Utbildningen 
kommer att genomföras både på distans och med gemensamma träffar under 2020. 
 
Handbollslekis 
Då de ledarna som så bra skött denna populära verksamheten under föregående år tyvärr 
inte kunde fortsätta och föreningen inte lyckats hitta nya ledare så tvingades vi tyvärr lägga 
ner verksamheten redan i början av säsongen. 
 
Verksamhetsområde Arrangemang 

Lagen har själva ansvar att sköta sina arrangemang. På seniorsidan har dock vår ordförande 
Björn Borg hållit ihop det övergripande arbetet, men det är många som deltagit. Damerna har 
på egen hand ordnat ett litet fikabord och obemannad entré, medan Britt-Marie Svanström 
har ansvarat för den mycket uppskattade fikakiosken för herrarna där Einars konditori ofta 
supportat med goda bakverk. 
 
Utan alla ideella insatser står föreningen sig slätt – tack alla som dragit ett eller flera strån till 
verksamheten. Detta har inbringat mycket värdefulla slantar till verksamheten. 
 
Toppnoteringen för våra egna hemmamatcher nåddes vid derbyt där herrarna mötte Team 
Kropps och ca: 250 åskådare var på plats i Agnebergshallen och skapade en fantastisk 
stämning. 
 
Verksamhetsområde Utbildning 

Föreningen anordnade i samarbete med Handbollförbundet Väst (HFV) en funktionärs-
utbildning och ett tiotal personer i deltog. Önskemål har framförts att anordna en domar-
utbildning för ungdomarna i U14-laget, men där har inte HFV kunnat svara upp mot vårt 
behov än. 
 
Verksamhetsområde Marknad 

Året har ur marknadssynpunkt varit ett stabilt och positivt år. Sponsorintäkterna har ökat med 
ca: 20%, även om vi fortfarande totalt sett ligger på en förhållandevis låg nivå. De flesta 
samarbetena är riktade mot herrlaget, vilket innebär att dam- och U14-laget löpande framgent 
kommer att behöva öka på sina intäkter genom sponsring eller försäljning. 
 
Föreningen har en oro för minskade intäkter inför den kommande säsongen pga den rådande 
Covid-19 pandemin. Flera företag kommer säkerligen minimera eller helt ta bort utgifter, som 
sponsring, till idrottsföreningar. Timingen är extra olycklig för klubbens del då majoriteten av 
de större sponsoravtalen behöver förnyas inför säsongen. 
 
Marknadsarbetet har drivits av Sebastian Brandt med gott stöd av andra engagerade. Det 
nedlagda jobbet har kunnat bättra på föreningens ekonomi ytterligare ett steg, vilket gör att vi 
i dag har en liten, men ändå en viktig, buffert inför nästa verksamhetsår. 
 
  



Verksamhetsområde, IT och Hemsida 

Föreningens officiella organ är hemsidan med adressen: www.uddevallahk.se, som drivs på 
plattformen ”laget.se”. Medan lagsidorna sköts av lokala lagadministratörer har Magnus 
Almqvist varit övergripande ansvarig för hemsidan. 
 
Kommunikation har även skett på en mer reguljär basis via föreningens sociala medier: 
Facebook, Instagram och Twitter. Ansvarig för denna kommunikation har Mattias Alfredsson 
varit. 
 
Projekt 

Handbollsprojektet 
Vårt handbollsprojekt med handbollsaktiviteter för nyanlända genomfördes för andra året i rad 
med i snitt ett träningstillfälle i veckan. En del av denna verksamheten genomfördes med stöd 
från SISU. Verksamheten har gått ut på att nyanlända fått möjlighet att tillsammans med 
infödda leka handboll, ibland på skoj och ibland på lite mer allvar. Det har varit en mycket 
uppskattad aktivitet med mellan 15 och 25 deltagare per tillfälle. Ermin Nuhanovic har varit 
övergripande ansvarig för verksamheten och Max Elofsson har supportat som ledare. 
 
Tyvärr har vi sett ett kraftigt sjunkande deltagarantal. Detta beror i många fall på att de 
befintliga deltagarna flyttats till annan ort för ett mer permanent boende och antalet nyanlända 
till Uddevalla har gått ner. Detta har förstås accentuerats av den pågående Covid-19 
pandemin och som det ser ut just nu så kommer det inte att finnas underlag att starta en ny 
grupp till hösten. 
 
Ekonomi 

Årets resultat visar på ett överskott på knappt 40.000 SEK. Styrelsen har under året lagt 
störst fokus på föreningens expansion och detta har lett till ett lägre resultat än föregående år. 
På sikt bör överskottet under ett antal år ligga på ca: 20% av omsättningen för att fortsätta 
bygga upp en stabil ekonomi med god likviditet som förutsättning för en stabil förening. 
 
Som nämnts tidigare så har de ökade marknadsintäkterna varit viktiga, men i takt med att 
föreningen växt så har även intäkter för medlems- och träningsavgifter ökat och bidragit till 
resultatet. 
 
Press och media 

Föreningen har uppmärksammats vid totalt fem tillfällen i Bohusläningen. Två av artiklarna 
har handlat om damlaget (återkomst och derby mot Lysekil) och två artiklar har handlat om 
herrlaget (comeback och derby mot GFK). En artikel beskrev dessutom ökade kostnader pga 
Covid-19 viruset då vi bytt till Agnebergshallen för ett derby mot KFUM Trollhättan, vilken har 
högre hyreskostnad än Rimnershallen, men där vi tvingades spela inför tomma läktare och 
missade planerade intäkter. 
 
Vi har också fått ett mittuppslag i Bröderna Brandts jubileumsutskick som gick ut till de flesta 
hushållen i vårt område. I det ville man beskriva en av sina samarbetspartners arbete och hur 
Brandts finansiella support bidrog till föreningens möjligheter att genomföra sin verksamhet. 
Mycket kul – och stort TACK! 
 
Utmärkelser 

Inga utmärkelser har delats ut under verksamhetsåret. 
 
Anslag och gåvor 

Utöver medlemsavgifter har föreningen erhållit ett ytterst välkommet monetärt bidrag från 
SISU/VSIF speciellt riktat mot vårt Handbollsprojekt. 

 
 

http://www.uddevallahk.se/


Tacksamhet 

Efter att ha genomfört ett mycket lyckat första verksamhetsår ser styrelsen fram emot att 
fortsätta utveckla föreningen. Styrelsen känner stor tacksamhet mot alla som på olika sätt 
stöder förbundets verksamhet. Det är ni: aktiva, publik, sponsorer och andra som sporrar oss 
till fortsatta ansträngningar.  
 
Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2020-2021 trots ett ovanligt utmanande läge! 
 
 
Uddevalla i juni 2020 
 
 
 
 
 Björn Borg Niclas Gonzales Tobias Carlberg 
 Ordförande Vice Ordförande Kassör 
 
 
 
 
 Magnus Almqvist Ermin Nuhanovic Sebastian Brandt 
 Kassör Ledamot Ledamot 
 
 
 
 
Rebecka Eskelinen Mattias Alfredsson 
 Ledamot Ledamot 


